MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS PROFª CINOBELINA ELVAS

Rodovia Municipal Bom Jesus – Viana, Km 01, Bairro Planalto Horizonte, CNPJ 06.517387/0001-34
Telefone (89) 3562-1866, CEP 64.900-00, Bom Jesus - Piauí - Brasil

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL No 02/2017, CPCE/UFPI – BOM JESUS - PI

Bom Jesus - PI, 31 de agosto de 2017.

ORDEM DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Em cumprimento ao item 4.1.2 do edital nº 02/2017 CPCE/UFPI, que rege o

concurso para provimento de vaga para professor substituto, todos os candidatos ou

representante legal devem comparecer, obrigatoriamente, no dia 04 de setembro de 2017,

impreterivelmente, às 8:00 h, para a o sorteio da ordem de realização da prova didática

no local indicado a seguir:

Vaga Local do sorteio

Engenharia Florestal Coordenação do curso de Engenharia Florestal – bloco 103

Pedagogia
Sala de reuniões ao lado da coordenação do curso de Biologia –

bloco 103

Sociologia Coordenação do curso de Biologia – bloco 103

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rodolfo Molinário de Souza

Coordenador do Processo Seletivo

Portaria 038/2017 – Direção CPCE/UFPI